
first in intralogistics

RX 60-25 (Plus)|Li-Ion

RX 60-25 (Plus)/600|Li-Ion

RX 60-25L (Plus)/600|Li-Ion

RX 60-30 (Plus)|Li-Ion

RX 60-30L (Plus)|Li-Ion

RX 60-30L (Plus)/600|Li-Ion

RX 60-35L (Plus)|Li-Ion

RX 60 Technická Data 
Elektrický vysokozdvižný vozík



2 3

RX 60-25/35 Elektrický vysokozdvižný vozík 
Efektivní stroj

1 Uvedený jmenovitý zdvih zohledňuje propružení pneumatik a tolerance průměru pneumatik
2 Bez kabiny; s kabinou odlišné hodnoty
3 Příp. bez zohlednění prodloužených vidlic
4 Platí pro teleskopické zvedací zařízení, zvedací zařízení NiHo a triplex
5 Platí pro celý systém vozíku

*Plus Performance = varianta High-Performance

Tento typový list podle směrnice VDI 2198 uvádí pouze technické hodnoty standardního stroje.  
Odlišné obutí, jiná zvedací zařízení, přídavná zařízení atd. mohou způsobit odchylky od těchto hodnot.

Oz
na

če
ní

1.1 Výrobce STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL
1.2 Typové označení výrobce RX 60-25 (Plus)|Li-Ion RX 60-25 (Plus)/600|Li-Ion RX 60-25L (Plus)/600|Li-Ion RX 60-30 (Plus)|Li-Ion RX 60-30L (Plus)|Li-Ion RX 60-30L (Plus)/600|Li-Ion RX 60-35L (Plus)|Li-Ion
1.2.1 Typové číslo výrobce 6301 6302 6304 6305 6307 6308 6309
1.3 Pohon Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro
1.4 Ovládání ze sedadla ze sedadla ze sedadla ze sedadla ze sedadla ze sedadla ze sedadla
1.5 Nosnost/břemeno Q kg 2500 2500 2500 3000 3000 3000 3500
1.6 Těžiště břemene c mm 500 600 600 500 500 600 500
1.8 Vzdálenost břemene x mm 455 460 460 468 468 468 468
1.9 Rozvor kol y mm 1645 1645 1797 1652 1797 1797 1797

Hm
ot

no
st

i

2.1 Vlastní hmotnost včetně baterie kg 4599 4821 5019 5040 5063 5308 5500
2.2 Zatížení osy s břemenem vpředu/vzadu kg 6317/782 6421/900 6478/1041 7163/877 7257/806 7419/889 8042/958
2.3 Zatížení osy bez břemene vpředu/vzadu kg 2370/2229 2315/2506 2508/2511 2411/2629 2646/2417 2641/2667 2662/2838

Ko
la/

po
dv

oz
ek 3.1 Obutí Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik Superelastik

3.2 Velikost pneumatik vpředu mm 225/75-10 (23x9-10) 225/75-10 (23x9-10) 225/75-10 (23x9-10) 250/60-12 (23x10-12) 250/60-12 (23x10-12) 315/45-12 315/45-12
3.2 Velikost pneumatik vzadu mm 180/70-8 (18x7-8) 180/70-8 (18x7-8) 180/70-8 (18x7-8) 180/70-8 (18x7-8) 180/70-8 (18x7-8) 180/70-8 (18x7-8) 180/70-8 (18x7-8)
3.5 Kola, počet (x = poháněná) vpředu/vzadu 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2 2x/2
3.6 Rozchod kol vpředu/vzadu b10/b11 mm 992/900 992/900 992/900 950/900 950/900 1002/900 1002/900

Zá
kla

dn
í r

oz
m

ěr
y

4.1 Naklonění zvedacího zařízení/nosiče vidlic vpřed/vzad α/β ° 7/7 7/7 7/7 7/7 7/7 7/7 7/7
4.2 Výška zvedacího zařízení zasunuté/vysunuté h1/h4 mm 2225/3700 2225/3700 2225/3700 2225/3850 2225/3850 2225/3850 2225/3850
4.3 Volný zdvih h2 mm 160 160 160 160 160 160 160
4.4 Zdvih 1 h3 mm 3066 3066 3066 3066 3066 3066 3066
4.7 Výška nad ochrannou stříškou (nízká varianta) h6 mm 2226 (2135) 2225 (2135) 2225 (2135) 2225 (2135) 2225 (2135) 2225 (2135) 2225 (2135)
4.8 Výška sedadla vztažená k SIP (nízká varianta) h7 mm 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235
4.12 Výška spojky tažného zařízení h10 mm 484 484 484 484 484 484 484
4.19 Celková délka l1 mm 3413 3618 3770 3433 3578 3778 3778
4.20 Délka včetně zadní části vidlic l2 mm 2413 2418 2570 2433 2578 2578 2578
4.21 Celková šířka b1 mm 1200 1200 1200 1200 1200 1300 1300
4.22 Rozměry vidlic s/e/l mm 40/100/1000 45/100/1200 45/100/1200 50/100/1000 50/100/1000 50/100/1200 50/100/1000
4.23 Nosič vidlic ISO 2328, třída/tvar A, B ISO II A ISO II A ISO II A ISO III A ISO III A ISO III A ISO III A
4.24 Šířka nosiče vidlic b3 mm 1150 1150 1150 1150 1150 1150 1150
4.31 Světlost s břemenem pod zvedacím zařízením m1 mm 116 116 116 114 114 116 115
4.32 Světlost ve středu rozvoru kol m2 mm 127 126 126 126 125 126 126
4.34.1 Šířka pracovní uličky s paletou 1000 x 1200 příčně 3, 4 Ast mm 3700 3705 3905 3742 3913 3941 3941
4.34.2 Šířka pracovní uličky s paletou 800 x 1200 podélně 3, 4 Ast mm 3890 3895 4116 3940 4124 4141 4141
4.35 Poloměr otáčení Wa mm 2035 2035 2245 2070 2245 2273 2273
4.36 Nejmenší vzdálenost od středu otáčení b13 mm 428 428 593 491 593 649 649

Vý
ko

ny

5.1 Rychlost jízdy (Blue-Q/Standard/Sprint) s břemenem km/h 18/18/20 18/18/20 18/18/20 18/18/20 18/18/20 18/18/20 18/18/20
5.1 Rychlost jízdy (Blue-Q/Standard/Sprint) bez břemene km/h 18/18/21 18/18/21 18/18/21 18/18/21 18/18/21 18/18/21 18/18/21
5.2 Rychlost zdvihu (Plus*//Standard Performance) s břemenem m/s 0,65//0,56 0,65//0,56 0,65//0,56 0,57//0,49 0,57//0,49 0,57//0,49 0,53//0,44
5.2 Rychlost zdvihu (Plus*//Standard Performance) bez břemene m/s 0,66//0,60 0,66//0,60 0,66//0,60 0,57//0,51 0,57//0,51 0,57//0,51 0,57//0,51
5.3 Rychlost spouštění s břemenem m/s 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50
5.3 Rychlost spouštění bez břemene m/s 0,45 0,45 0,45 0,43 0,43 0,43 0,43
5.5 Tažná síla (Plus*//Standard Performance) 5 s břemenem N 10800//8140 10760//8016 10720//7985 10430//7740 10490//7737 10400//7695 10300//7590
5.5 Tažná síla (Plus*//Standard Performance) 5 bez břemene N 10760//8100 10670//8110 10690//8110 10720//8100 10730//8106 10686//8055 10650//8015
5.6 Max. tažná síla (Plus*//Standard Performance) 5 s břemenem N 21360//17390 21340//17370 21311//17354 20990//17020 20990//17020 20960//16990 20900//16920
5.6 Max. tažná síla (Plus*//Standard Performance) 5 bez břemene N 18125//17120 17636//17073 18370//17071 18360//17140 20250//17156 20160//17117 20290//17170
5.7 Stoupavost (Plus*//Standard Performance) 5 s břemenem % 23,5//17,1 22,6//16,5 22,0//16,0 20,1//14,6 20,1//14,6 19,4//14,1 17,8//12,9
5.7 Stoupavost (Plus*//Standard Performance) 5 bez břemene % 29,5//26,6 27,4//27,4 28,0//24,2 27,4//24,2 30,6//24,1 29,1//22,8 28,2//21,9
5.8 Max. stoupavost (Plus*//Standard Performance) 5 s břemenem % 31,9//25,5 30,8//24,7 30//24 27,4//21,9 27,3//21,9 26,4//21,1 24,2//20,6
5.8 Max. stoupavost (Plus*//Standard Performance) 5 bez břemene % 29,5//29,5 27,4//27,5 28//29,2 27,4//27,4 30,6//30,6 29,1//29,1 28,2//28,2
5.9 Doba zrychlení, 15 m (Plus*//Standard Performance) s břemenem s 5,4//6,5 5,4//6,5 5,5//6,6 5,5//6,6 5,5//6,6 5,7//6,3 5,7//6,3
5.9 Doba zrychlení, 15 m (Plus*//Standard Performance) bez břemene s 5,0//5,5 5,0//5,5 5,0//5,6 5,0//5,6 5,0//5,6 5,0//5,4 5,0//5,4

5.10 Provozní brzda hydraulicky ovládaná  
lamelová brzda

hydraulicky ovládaná  
lamelová brzda

hydraulicky ovládaná  
lamelová brzda

hydraulicky ovládaná  
lamelová brzda

hydraulicky ovládaná  
lamelová brzda

hydraulicky ovládaná  
lamelová brzda

hydraulicky ovládaná  
lamelová brzda

Ele
kt

ro
m

ot
or

6.1 Pojezdový motor, výkon S2 60 min (Plus*//Standard Performance) kW 2x 10,5//2x 8,5 2x 10,5//2x 8,5 2x 10,5//2x 8,5 2x 10,5//2x 8,5 2x 10,5//2x 8,5 2x 10,5//2x 8,5 2x 10,5//2x 8,5
6.2 Zdvihový motor, výkon při S3 15 % (Plus*//Standard Performance) kW 25//20 25//20 25//20 25//20 25//20 25//20 25//20
6.3 Baterie dle DIN 43531/35/36 A, B, C, ne DIN 43536 A DIN 43536 A DIN 43536 A DIN 43536 A DIN 43536 A DIN 43536 A DIN 43536 A
6.4 Napětí baterie U V 80 80 80 80 80 80 80
6.4.1 Kapacita baterie K5 Ah 560 (620) 560 (620) 700 (775) 560 (620) 700 (775) 700 (775) 700 (775)
6.5 Hmotnost baterie kg 1558 1558 1863 1558 1863 1863 1863
6.6 Spotřeba energie dle EN 16796 (Plus*//Standard Performance) kWh/h 6,0//6,0 6,2//6,2 6,3//6,3 6,6//6,5 6,6//6,6 6,7//6,7 7,1//7,1
6.7 Výkon překládky (Plus*//Standard Performance) t/h 176//169 176//169 176//169 228//222 228//222 228//222 258//245
6.8 Spotřeba energie při výkonu překládky (Plus*//Standard Performance) kWh/h 7,1//6,6 7,2//6,8 7,4//6,9 7,8//7,3 7,8//7,3 8,0//7,5 8,6//8,0

Os
ta

tn
í

10.1 Pracovní tlak pro přídavná zařízení bar 250 250 250 250 250 250 250
10.2 Množství oleje pro přídavná zařízení l/min 55 55 55 55 55 55 55
10.7 Hladina hluku LpAZ (místo řidiče) 2 dB(A) 70 70 70 70 70 70 70
10.7.1 Vibrace působící na člověka: zrychlení dle EN 13059 m/s² 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57
10.8 Tažné zařízení, druh/typ DIN Čep Čep Čep Čep Čep Čep Čep



4 5

2500

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 600 mm
2500

2000

1500

1000
5000 6000 7000≤4000

c = 800 mm

c = 600 mm

2500

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 1000 mm

2500

2000

1500

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 1000 mm

W
a

R

100

Ast

100

b 1
2

b 1
3

l6 x

l2
yx

Q

c

h 4
h 3

s m
1 m

2

h 7
h 6

h 1

h 1
0

h 2

l

α β

e

b 3 b 1
0 b 1b 1

1

RX 60-25/35 Elektrický vysokozdvižný vozík 
Rozměry

Boční pohled

Pohled shora

Pohled shora

RX 60-25, zvedací zařízení triplex

vzdálenost břemene c = 500 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-25/600, zvedací zařízení triplex

vzdálenost břemene c = 600 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-25, zvedací zařízení teleskopické/HiLo

vzdálenost břemene c = 500 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-25/600, zvedací zařízení teleskopické/HiLo

vzdálenost břemene c = 600 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

Rozměry se vztahují  
ke zvedacímu zařízení ve svislé poloze

Základní nosnosti



4 5

3000

2500

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 1000 mm

3500

3000

2500

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 600 mm

2500

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 1000 mm

3000

2500

2000

1500
≤2000 3000 4000 5000

c = 800 mm

c = 600 mm
3000

2500

2000

1500

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 600 mm

3000

2500

2000

1500

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 1000 mm

3500

3000

2500

2000

1500

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 600 mm

3000

2500

2000

1500

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 600 mm3000

2500

2000

1500

1000
≤2000 3000 4000 5000

c = 600 mm

c = 800 mm

2500

2000

1500

1000
≤4000 5000 6000 7000

c = 800 mm

c = 1000 mm

RX 60-25/35 Elektrický vysokozdvižný vozík 
Základní nosnosti

 bez bočního posuvu       s integrovaným bočním posuvem

RX 60-25L/600, zvedací zařízení triplex

vzdálenost břemene c = 600 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-30, zvedací zařízení triplex

vzdálenost břemene c = 500 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-30L, zvedací zařízení triplex

vzdálenost břemene c = 500 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-30L/600, zvedací zařízení triplex

vzdálenost břemene c = 600 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-35L, zvedací zařízení triplex

Výška zdvihu v mm

vzdálenost břemene c = 500 mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-25L/600, zvedací zařízení teleskopické/HiLo

vzdálenost břemene c = 600 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-30, zvedací zařízení teleskopické/HiLo

vzdálenost břemene c = 500 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-30L, zvedací zařízení teleskopické/HiLo

vzdálenost břemene c = 500 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-30L/600, zvedací zařízení teleskopické/HiLo

vzdálenost břemene c = 600 mm

Výška zdvihu v mm

N
os

no
st

 v
 k

g

RX 60-35L, zvedací zařízení teleskopické/HiLo

vzdálenost břemene c = 500 mm

N
os

no
st

 v
 k

g

Výška zdvihu v mm



6 7

RX 60-25/35 Elektrický vysokozdvižný vozík 
Tabulky zvedacích zařízení

Teleskopické zvedací zařízení Zvedací zařízení HiLo Zvedací zařízení triplex

RX
 6

0-
25

Jmenovitý zdvih h3 mm 2770 2870 3020 3170 3270 3670 4170 4570 5070 2890 2990 3090 3290 3690 4090 4590 4290 4440 4590 4890 5190 5390 5540 6040 6640 7390
Stavební výška h1 mm 2075 2125 2200 2275 2325 2525 2775 2975 3225 2075 2125 2175 2275 2475 2675 2925 2075 2125 2175 2275 2375 2475 2525 2725 2925 3175
Volný zdvih, nosič vidlic se 4 rolnami h2 mm 160 160 160 160 160 160 160 160 160 1443 1493 1543 1643 1843 2043 2293 1443 1493 1543 1643 1743 1843 1893 2093 2293 2543
Maximální výška, nosič vidlic se 4 rolnami h4 mm 3406 3506 3656 3806 3906 4306 4806 5206 5706 3548 3648 3748 3948 4348 4748 5248 4961 5111 5261 5561 5861 6061 6211 6711 7311 8061
Naklonění vpřed/vzad α/β ° 7/7 7/7 7/7
Nastavitelná rozteč vidlic střed-střed mm 216/368/445/521/673/760 216/368/445/521/673/760 216/368/445/521/673/760

RX
 6

0-
25

Obutí vzadu 180/70-8 180/70-8 180/70-8 180/70-8
Rozchod vzadu mm 900 900 900 900
Obutí (Standard Performance) vpředu 225/75-10 225/75-10 225/75-10 225/75-10
Rozchod (Standard Performance) vpředu b1 mm 992 992 992 1096
Maximální šířka (Standard Performance) mm 1200 1200 1200 1303
Obutí (Plus Performance*) vpředu 250/60-12 250/60-12 250/60-12 250/60-12
Rozchod (Plus Performance*) vpředu b1 mm 952 952 952 1050
Maximální šířka (Plus Performance*) mm 1200 1200 1200 1929

RX
 6

0-
25

/6
00

  
RX

 6
0-

25
L/

60
0

Obutí vzadu 180/70-8 180/70-8 180/70-8 180/70-8 180/70-8
Rozchod vzadu mm 900 900 900 900 900
Obutí (Standard Performance) vpředu 225/75-10 250/60-12 225/75-10 225/75-10 250/60-12
Rozchod (Standard Performance) vpředu b1 mm 992 1050 992 992 1050
Maximální šířka (Standard Performance) mm 1200 1296 1200 1200 1296
Obutí (Plus Performance*) vpředu 250/60-12 250/60-12 250/60-12 250/60-12 250/60-12
Rozchod (Plus Performance*) vpředu mm 992 1050 992 992 1050
Maximální šířka (Plus Performance*) b1 mm 1200 1296 1200 1200 1296

RX
 6

0-
30

/3
5

Jmenovitý zdvih h3 mm 2770 2870 3020 3170 3270 3670 4170 4570 5070 2890 2990 3090 3290 3690 4090 4590 4290 4440 4590 4890 5190 5390 5540 6040 6640 7390
Stavební výška h1 mm 2075 2125 2200 2275 2325 2525 2775 2975 3225 2075 2125 2175 2275 2475 2675 2925 2075 2125 2175 2275 2375 2475 2525 2725 2925 3175
Volný zdvih, nosič vidlic se 4 rolnami h2 mm 160 160 160 160 160 160 160 160 160 1440 1490 1540 1640 1840 2040 2290 1440 1490 1540 1640 1740 1840 1890 2090 2290 2540
Maximální výška, nosič vidlic se 4 rolnami h4 mm 3409 3509 3659 3809 3909 4309 4809 5209 5709 3551 3651 3751 3951 4351 4751 5251 4964 5114 5264 5564 5864 6064 6214 6714 7314 8064
Naklonění vpřed/vzad α/β ° 7/7 7/7 7/7
Nastavitelná rozteč vidlic střed-střed mm 216/368/445/521/673/760 216/368/445/521/673/760 216/368/445/521/673/760

RX
 6

0-
30

  
RX

 6
0-

30
L

Obutí vzadu 180/70-8 180/70-8 180/70-8 180/70-8 180/70-8
Rozchod vzadu mm 900 900 900 900 900
Obutí (Standard Performance) vpředu 250/60-12 250/60-12 250/60-12 250/60-12 250/60-12
Rozchod (Standard Performance) vpředu b1 mm 952 1050 952 952 1050
Maximální šířka (Standard Performance) mm 1200 1296 1200 1200 1296
Obutí (Plus Performance*) vpředu 315/45-12 315/45-12 315/45-12 315/45-12 315/45-12
Rozchod (Plus Performance*) vpředu mm 1004 1100 1004 1004 1100
Maximální šířka (Plus Performance*) b1 mm 1303 1399 1303 1303 1399

RX
 6

0-
30

L/
60

0 
 

RX
 6

0-
35

L Obutí vzadu 180/70-8 180/70-8 180/70-8 180/70-8 180/70-8

Obutí vpředu 315/45-12 315/45-12 315/45-12 315/45-12 315/45-12
Rozchod vpředu/vzadu mm 1004/900 1100/900 1004/900 1004/900 1100/900
Maximální šířka b1 mm 1303 1399 1303 1303 1399

Standardní výkon Stoupání Maximální vzdálenost v m
RX 60-25 RX 60-25/600 RX 60-25L/600 RX 60-30 RX 60-30L RX 60-30L/600 RX 60-35L

20 % 810 790 770 730 720 690 610
15 % 6100 6000 5800 5200 5180 5050 4350
10 % 7550 7390 7340 7140 7140 6790 6500
5 % 10400 10300 10200 10100 10100 9850 9600

25 % 1250 1210 1170 1110 1100 1070 980
20 % 6850 6710 6610 6570 6550 6460 6280
15 % 9900 9600 9400 9360 9350 9290 9200
10 % 12580 12450 12350 12340 12330 12240 12100

Plus Performance* Stoupání Maximální vzdálenost v m
RX 60-25 RX 60-25/600 RX 60-25L/600 RX 60-30 RX 60-30L RX 60-30L/600 RX 60-35L

20 % 2350 2150 2080 1860 1850 1420 1250
15 % 5600 5305 5130 4620 4630 4440 4200
10 % 9120 8910 8710 8130 8120 7910 7240
5 % 14270 14180 14020 13300 13200 12800 12000

25 % 1500 1410 1380 1380 1380 1310 1210
20 % 7820 7470 7110 7090 7080 6770 6460
15 % 13690 12880 12630 12580 12440 11960 11610
10 % 17400 17100 16980 16780 16760 16690 16480

Maximální vzdálenost, kterou je možné ujet za 60 minut.  
Příklad: vozík RX 60-25 (Standard Performance) může s břemenem 2500 kg a při stoupání 15 % ujet dráhu 610 m 10krát za hodinu.

Suchá jízdní dráha z hrubého betonu = součinitel tření 0,80 
Baterie: standardní podle typového listu  
Rychlost je variabilní

S břemenemS břemenem

Bez břemeneBez břemene

Stoupavost

*Plus performance = varianta High-Performance

*Plus performance = varianta High-Performance



8 9

Rychlá a bezpečná výměna baterie přináší vysokou disponibilitu

Úzké zvedací zařízení umožňuje vynikající výhled na vidlice

Vysoká bezpečnost díky snadnému nastupování přes velkou stupačku s 
protiskluzným povrchem

Prostorné místo pro řidiče přispívá ke snížení únavy při práci

Bezpečné a intuitivní ovládání prostřednictvím zobrazovacího a ovládacího modulu 
STILL Easy Control

Vynikající výhled na hroty vidlic

Plnohodnotná kabina umožňující nasazení venku za každého počasí

Precizní a bezpečné zaskladňování a vyskladňování díky volnému výhledu dopředu 
a nahoru

RX 60-25/35 Elektrický vysokozdvižný vozík 
Detaily



8 9

RX 60-25/35 Elektrický vysokozdvižný vozík 
Efektivní stroj



10 11

RX 60-25/35 Elektrický vysokozdvižný vozík 
Efektivní stroj

Výjimečná výkonnost: nejvyšší výkon překládky ve své třídě

Vynikající disponibilita: maximální dojezd na jedno nabití baterie

Nejlepší pracoviště: prostorná kabina řidiče s palubním počítačem 
STILL Easy Control 

Využijte chytrou výkonnost výjimečného a efektivního vozíku. Od první 
sekundy vozík RX 60-25/35 nadchne dokonalou vyvážeností síly, 
ergonomie, obratnosti a spotřeby energie. Jeho výkon je více než 
vysoký, je nejvyšší: vozík RX 60-25/35 přesvědčí nejvyšším výkonem 
překládky v hmotnostní třídě do 3,5 tuny. Zároveň intralogistický 
pomocník dosahující rychlosti až 21 km/h udivuje dlouhým dojezdem 

– nejdelším dojezdem na jedno nabití baterie v tomto segmentu. Kdo se 
rozhodne pro naší lithium-iontovou technologii STILL, zvládne 
i trojsměnný provoz bez náhradní baterie.  

Bez ohledu na profil nasazení lze vozík RX 60 intuitivně a precizně 
ovládat v každé situaci. A díky režimu rychlého startu je obratný vozík 
připraven k provozu, jakmile se posadíte do prostorné kabiny řidiče. 
Přivítá vás zde další trumf: palubní počítač STILL Easy Control. 
Poskytuje vám přímý přístup k nejdůležitějším funkcím a přehled 
o všech relevantních informacích o vozíku. Nechte se elektrizovat 
elektrickým vysokozdvižným vozíkem, který vždy a při každém profilu 
nasazení jednoznačně přesvědčí. 

Faktory „Simply Efficient“: výkonnostní atributy jako měřítko hospodárné efektivity

 Simply easy

■   Intuitivní ovládání: jednotná koncepce ovládání celé konstrukční 
řady RX

■  Zvyšující výkonnost: komfortní nastupování a velmi ergonomická 
kabina pro řidiče

■   Palubní počítač STILL Easy Control: přehled relevantních informací, 
aktivace výkonnostních funkcí jedním kliknutím

■  V řádu sekund: snadno proveditelná boční výměna baterie

 Simply powerful

■   Intralogistická centrála: nejvyšší výkon překládky ve své třídě
■  Zvýšení výkonnosti: režim Sprint pro zvládání výkonnostních špiček 

aktivovatelný stiskem tlačítka
■   Optimální využití energie: nejdelší dojezd na jedno nabití baterie
■  Ještě rychlejší rozjezdy a zvedání: ve variantě High Performance 

s extra silnými pojezdovými a zdvihovými motory
■   Inteligentní podpora: kontrola trakce a další asistenční funkce
■   Nepřetržitá připravenost k provozu: na přání dodávaná lithium-iontová 

technologie STILL pro maximální disponibilitu

 Simply safe

■   Precizní a bezpečná manipulace: dokonale přesná hydraulika a agilní 
jízdní vlastnosti

■   Bezpečné nastupování: velké madlo, protiskluzná gumová rohož a 
široká stupačka

■   Optimální výhled do všech stran: úzký stožár a extra velká okna
■   Bezpečnost se systémem: na přání dodávaná funkce Pre-Shift-Check 

na displeji podporuje při každodenní bezpečnostní kontrole
■   Bezpečnost při každém nasazení: řada dalších možností vybavení –  

od ukazatele směru jízdy na displeji přes bezpečnostní osvětlení 
Safety Light 4Plus až po automatické snížení rychlosti v zatáčkách 
Curve Speed Control

 Simply flexible

■   Flexibilní možnosti ovládání: vícepákové ovládání, minipáky, dotykové 
ovládání nebo Joystick 4Plus

■   Přizpůsobitelná dynamika výkonu: parametry jako rychlost pojezdu a 
zdvihu lze stiskem tlačítka přizpůsobit osobním preferencím

■   Individuální vybavení: rozmanité možnosti vybavení pro každý profil 
nasazení

 Simply connected

■  Optimální propojitelnost: na přání dodávané rozhraní pro napojení do 
softwaru pro řízení flotil, jako je STILL neXXt fleet

■   Kontrolované používání: na přání dodávaná kontrola přístupu chrání 
před nesprávnou obsluhou



10 11

RX 60-25/35 Elektrický vysokozdvižný vozík 
Varianty výbavy

▯ Standard     ○ Na přání

RX 60-25/-30 RX 60-30L/-35L
RX 60-25/-25L/-30L 
se vzdáleností těžiště 

břemene 600 mm

M
íst

o 
řid

iče

Nízké provozní náklady díky nízké spotřebě energie a dlouhým intervalům údržby ▯ ▯ ▯
Ochrana proti povětrnostním vlivům, kabina z plachtoviny nebo plná kabina ○ ○ ○
Ochranná stříška drive-in s makrolonovým krytem ○ ○ ○
Kabina řidiče pro nakládání kontejnerů (výška cca 2135 mm) ○ ○ ○
Zeleně tónované přední, zadní a střešní okno z vrstveného bezpečnostního skla nebo makrolonu, 
stěrač s ostřikovačem ○ ○ ○
Zobrazovací a ovládací jednotka s barevným displejem, funkčními tlačítky a s naváděním 
prostřednictvím menu (odolná proti stříkající vodě) ▯ ▯ ▯
Sedadlo Grammer MSG 65 s koženkovým potahem ▯ ▯ ▯
Sedadlo s textilním potahem, pneumaticky odpružené, opěrka bederních obratlů, výškově nastavitelné 
opěradlo, vyhřívání sedadla ○ ○ ○
Sedadlo otočné doprava ○ ○ ○
Madlo na ochranné stříšce vpředu a vzadu ▯ ▯ ▯
Horizontální odpružená deska pro sedadlo řidiče pro minimalizaci vibrací působících na obsluhu ○ ○ ○
Rádio / MP3 přehrávač s konektorem USB a rozhraním Bluetooth ○ ○ ○
Výkonné elektrické topení 2000 W, včetně odmrazovací trysky ○ ○ ○
Klimatizace ○ ○ ○
Dvoupedálové ovládání ○ ○ ○
Výklopné střešní okno zajišťující rychlou výměnu vzduchu v kabině ○ ○ ○
Držák mobilního telefonu, posuvně namontovaný na sloupku ochranné stříšky ○ ○ ○
Zvýšené místo řidiče pro vynikající výhled přes neskladná břemena, např. při přepravě nápojů ○ ○ ○

Zv
ed

ac
í z

ař
íze

ní

Zvedací zařízení s volným výhledem s teleskopickou, HiLo nebo triplex konstrukcí ○ ○ ○
Ochranná mříž ○ ○ ○
Kolmá poloha zvedacího zařízení stiskem tlačítka ○ ○ ○
Hydraulický zásobník v hydraulickém okruhu pro tlumení tlakových špiček v hydraulickém systému ○ ○ ○
Ochrana válce naklánění před prachem a vlhkostí vlnovcem ○ ○ ○
Ochrana proti opotřebení vidlic ○ ○ ○
Různé šířky nosiče vidlic, integrované boční posuvy a polohovače vidlic ○ ○ ○
Zobrazení úhlu naklonění a tlumené najíždění do koncových poloh náklonu ○ ○ ○

Ob
ut

í Jednoduché obutí, Superelastik systém SIT ▯ ▯ ▯
Jednoduché obutí, přírodní barva, Superelastik systém SIT ○ ○ ○
Dvojmontáž kol, Superelastik systém SIT, černá nebo přírodní barva ○ ○ ○

Hy
dr

au
lik

a

Proporcionální ventily pro velmi jemné pohyby ○ ○ ○
Mrazírenské provedení se speciálním olejem pro nízké teploty ○ ○ ○
Vícepákové ovládání ▯ ▯ ▯
Loketní opěrka s minipákami, dotykovým ovládáním nebo Joystick 4Plus ○ ○ ○
Vibrační funkce pro snadné vyklápění boxů ○ ○ ○

Po
ho

ny

Tři předdefinované a dva volně programovatelné jízdní programy, režim úspory energie Blue-Q ▯ ▯ ▯
Zobrazení spotřeby energie a zbývající doby jízdy při aktuálním stavu nabití baterie ▯ ▯ ▯
Bezúdržbové pohony pojezdu, řízení a zvedání, komponenty zapouzdřené proti prachu a vlhkosti ▯ ▯ ▯
Baterie Li-Ion vyměnitelná 1:1 ○ ○ ○
Režim Sprint pro maximální výkon překládky, aktivovatelný stiskem tlačítka ▯ ▯ ▯
Varianta High-Performance (Plus) ○ ○ ○
Integrovaná nabíječka ○ ○ ○
Rychlé nabíjení ○ ○ ○

Br
zd

y Lamelová brzda pracující bez opotřebení v olejové lázni ▯ ▯ ▯
Rekuperace energie při brzdění ▯ ▯ ▯
Automatická, elektrohydraulická parkovací brzda ▯ ▯ ▯

Be
zp

eč
no

st

Ochranná mříž na střechu ○ ○ ○
Zádržný systém EasyBelt pro rychlé a bezpečné připoutání a odpoutání ○ ○ ○
Zádržný systém Sauermann typ Duo HRS-E/ERS nebo zádržný systém IWS s dveřmi s třmeny vlevo ○ ○ ○
Pracovní světlomety a osvětlení v provedení LED ○ ○ ○
LED pracovní světlomet ○ ○ ○
Omezení rychlosti nastavitelné dle přání řidiče ○ ○ ○
Varovné zařízení STILL Safety Light 4Plus ○ ○ ○
Curve Speed Control ▯ ▯ ▯
Měření zatížení ○ ○ ○
Panoramatické zrcátko ○ ○ ○
Minipanel pro přepínání směru jízdy pravou a levou rukou ○ ○ ○
FleetManager: kontrola oprávněnosti přístupu, rozpoznávání šokových událostí, hlášení ○ ○ ○
Rozpoznání přetížení ○ ○ ○
Stropní senzor pro regulaci rychlosti uvnitř budov a venku ○ ○ ○
Snímač výšky zdvihu pro přesné měření výšky zdvihu s volitelnými asistenčními funkcemi ○ ○ ○
Stabilizační asistenční systémy Dynamic Load Control ○ ○ ○
Pre-Shift Check: přes displej přístupná bezpečnostní kontrola stavu vozíku před zahájením jízdy ○ ○ ○
Inteligentní kontrola zapnutí bezpečnostního pásu ▯ ▯ ▯
Spojka tažného zařízení Rockinger ○ ○ ○
Schválení pro provoz na veřejných komunikacích ○ ○ ○
Výhled na okolí: kamerový výhled do všech stran ○ ○ ○
Provedení do explozivního prostředí ○ ○ ○
Safety Zone Light: varovné světelné pruhy na levé a pravé straně vozíku ○ ○ ○



first in intralogistics

STILL ČR spol. s r.o. 

Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 

Telefon: +420 274 001 411 

info@still.cz

Další informace naleznete na 

www.still.cz  

cz.still.shop R
X 

60
 2

5/
35

 C
Z 

08
/2

3 
 T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Společnost STILL je certifikována 
v systémech řízení kvality, 
životního prostředí, bezpečnosti 
informací, sociální odpovědnosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.




